
 
 

ROKIŠKIO R. JUODUPĖS GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 
DĖL ROKIŠKIO R. JUODUPĖS GIMNAZIJOS 2020 – 2021 MOKSLO METŲ 

PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO  
 

2021 m. gegužės 17  d. Nr. V-26 
Juodupė 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 

15 d. įsakymu Nr. V-417 ,,Dėl 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio 
ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ (suvestinė redakcija 2021-11-11) ir Rokiškio 
r. Juodupės gimnazijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.V-103 patvirtintais Rokiškio 
r. Juodupės gimnazijos 2019 – 2020  mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo 
planais p a k e i č i u : 

1. 7.4. papunktį ir išdėstau nauja redakcija: 
 ,, 7.4. Gimnazija, įgyvendindama pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, ugdymo procesą skirsto 
pusmečiais: 

 
 

 

              2. 8 punktą ir išdėstau nauja redakcija: 
,, 8. Suderinus su gimnazijos taryba (Rokiškio r. Juodupės gimnazijos tarybos 2020 m. rugpjūčio 31 d. 
posėdžio protokolas Nr.S1-5) vasaros atostogų pradžia 5–8, I–III gimnazijos klasių mokiniams 
skiriama birželio 18 d. Vasaros atostogos 5–8, I–III gimnazijos klasių mokiniams gali būti suteikiamos 
ir anksčiau, jei mokiniai įvykdo Gimnazijos ugdymo plano 14.3.3. papunkčio reikalavimus. Vasaros 
atostogos trunka iki einamųjų mokslo metų rugpjūčio 31 d.  

3.14.3.3. papunktį ir išdėstau nauja redakcija: 
 ,,14.3.3. ugdymo proceso organizavimas birželio mėn. Birželio 14–18 d. nuo atitinkamo dalyko 
pamokų gali būti atleisti mokiniai, kurių bendras dalykų metinis pažymių vidurkis yra 8. Mokiniai, 
kurie dalyvavo (mažiausiai 3) įvairiuose rajoniniuose, respublikiniuose, tarptautiniuose renginiuose, 
olimpiadose, konkursuose atleidžiami nuo papildomų veiklų. Jiems tuo metu sudaromos galimybės 
ugdytis kitose aplinkose, kitomis formomis pagal savo interesus ir pomėgius. Mokiniams, kurie 
nepasiekė atitinkamo vidurkio, vyksta pamokos; 

4.27.2. papunktį ir išdėstau nauja redakcija: 
 ,,27.2. ugdymo procesas kita forma trunka 10–14 val. arba pailginta diena (veiklos po pamokų) - 
mokslo metai atitinkamai trumpinami:                         
Eil. 
Nr. 

Veiklos pavadinimas   Paskirtis Mokslo 
d. sk. 

Val. Klasės Data Integruojami 
dalykai, atsakingas 
mokytojas 

1 Edukacinės veiklos 
(spektakliai, filmai ir jų 
aptarimai) 

Kultūrinė, 
pažintinė  

1 5-6 
val. 

5-IIIg Mokslo metų 
eigoje 

Pagal programą 
V.Varnienė 
A.Linkevičienė 
A.Zunkienė 

2 Integruotos dalykinės dienos Kultūrinė, 
pažintinė  

1 5-6 
val. 

5-IIg Gegužės -
birželio mėn. 

Pagal programą 
R.Šinkūnienė(5 kl.) 
L.Lašienė(6 kl.) 
J.Stankevičiūtė(7 kl.) 

Pusmečiai 5–8, I–IIIg IVg 
I pusmetis 2020-09-01 – 2020-01-22 2020-09-01 – 2020-01-22 
II pusmetis 2021-01-25 – 2021-06-18 2021-01-25 – 2021-05-24 



V.Venslovas(8 kl.) 
V.Stalionienė(Ig kl.) 
R.Paliokienė(IIg kl.) 

3 Paskutinio skambučio 
šventė 

Kūrybinė, 
meninė 

1 10-14 
val. 

IIIg Gegužės 20 d. Pagal programą 
I.Savickienė 

4 Klasės vadovo diena Pažintinė 
kultūrinė 

1 5-6 
val. 

5–IIIg Mokslo metų 
eigoje 

Pagal programą 
Klasių vadovai 

 
 
 
Direktorė                                                                                                                 Dainora Mineikienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


